
UCHWAŁA NR VIII/75/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Nowa Dęba 
do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 
Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Nowa Dęba przystępuje do Podkarpackiego Stowarzyszenia Samorządów Terytorialnych z siedzibą 
w Rzeszowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Komisja Sportu, Zdrowia, Spraw Statutowych i Społecznych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Beata Kosior 
  
 

Id: 522FCB03-20FB-4C38-8445-708C47B08244. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/75/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


